
UCHWAŁA NR 407/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zadłużenia czynszowego z tytułu najmu lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.),  § 4 ust. 1 pkt 3 oraz § 10 ust. 2 Uchwały 
nr 403/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty płatności 
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Lubliniec i jej 
jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 9 października 2017 r. poz. 5366, zm.: 
poz.6477 i z 2020 r. poz.1522), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na umorzenie (kod najemcy: 00429) przez Burmistrza Miasta Lubliniec zadłużenia 
czynszowego z tytułu najmu lokalu położonego w Lublińcu, wynoszącego na dzień podjęcia niniejszej uchwały 
14.479,14 zł (słownie: czternaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 14/100), w tym: 

- 5.208,63 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście osiem złotych 63/100) należności sądowych - Sygn. akt I Nc 
718/10, 

- 9.079,91 zł (dziewięć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 91/100) odsetek od należności sądowych, 

- 122,00 zł (sto dwadzieścia dwa złote 00/100) kosztów sądowych, 

- 68,60 zł (sześćdziesiąt osiem  złotych 60/100) kosztów komorniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2F78D4-0951-4C14-91A5-DC5F8541766D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-21T12:26:16+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




